



Gdańsk, dn. 07.06.2016 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów certyfikowanych do analiz - 9 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.2.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 1a:

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 1a) na: „niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w §2 pkt. 3 w wysokości 0,2% ceny brutto zamówionej partii przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki”?

Uzasadnienie: Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie zmniejszy** kary umownej wynikającej z zapisu §5 ust. 1a i nie zmieni treści umowy na: „niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w §2 pkt. 3 w wysokości 0,2% ceny brutto zamówionej partii przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 2, dot. wzoru umowy, §5, ustęp 1c:

„Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 1c) na: „nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokości 0,5% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na jego wymianę”?”.



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu umowy (§5 ust. 1c) na:
„nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokości 0,5% ceny brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na jego wymianę”.

Pytanie nr 3, dot. wzoru umowy, §4, ustęp 12:

„Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§4 ust. 12) na: „WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 2 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 10 dni robocze. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad?”.

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia wyspecyfikowany przez zamawiającego będzie sprowadzany od producentów zagranicznych, dlatego w przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji czas transportu może wynieść nawet 10 dni roboczych.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę zapisu umowy (§4 ust. 12) na:
„WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 2 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 10 dni robocze. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad”.

Pytanie nr 4, dot. treści SIWZ, część VIII: Wzorce i materiały do analiz:

„Prosimy o udzielenie informacji ile czasu ma Wykonawca na dostarczenie materiałów po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego oraz ile dostaw jest przewidzianych do dnia 2 grudnia 2016 r.?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w Rozdziale 1 punkt 3.2. SIWZ jednoznacznie określa ile czasu ma Wykonawca na dostarczenie materiałów po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego. Zamawiający zwraca uwagę, iż w przedmiotowych odpowiedziach na pytania do postępowania przetargowego o nr sprawy WIW/a/z.272.2.2016 wydłuża terminy dostaw dla części VIII: Wzorce i materiały do analiz. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć iloma zamówieniami będzie zamawiał przedmiot zamówienia do dnia 2 grudnia 2016 r.

Pytanie nr 5, dot. części VIII: Wzorce i materiały do analiz:

„Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji od numeru 21 do 32. Umożliwi to naszej firmie oferty z atrakcyjnymi cenami”.



Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **nie wydzielili** do osobnego pakietu pozycji od numeru 21 do 32 w części VIII: Wzorce i materiały do analiz.

Pytanie nr 6, dot. części VIII: Wzorce i materiały do analiz:

„Prosimy o przedłużenie terminu realizacji do 26 dni. Część materiałów będzie produkowana na życzenie klienta, co wiąże się z dłuższym czasem dostawy. Ponadto wzorce są sprowadzane z zagranicy”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **wydłuża termin** realizacji zamówień cząstkowych dla wszystkich pozycji w części VIII postępowania przetargowego z zastrzeżeniem, że czas realizacji zamówienia określany w dniach roboczych nie może być dłuższy niż **60 dni**.

Pytanie nr 7, dot. części VIII: Wzorce i materiały do analiz:

„Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 13.06.2016 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający **wydłuża termin** składania ofert do dnia **14.06.2016 r.** modyfikując w tym zakresie treść SIWZ, a ogłoszenie o modyfikacji umieści na stronie www.gdansk.wiw.gov.pl.

Pytanie nr 8, dot. części VII, poz. 13:

„Prosimy bardzo o wykreślenie tej pozycji z przetargu, ponieważ jest to odczynnik z firmy GIBCO, a firma ta nie sprzedaje swoich produktów pośrednikom, tylko bezpośrednio użytkownikowi końcowemu”.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający **usuwa** pozycję 32 z części VII postępowania przetargowego.

Pytanie nr 9, dot. części V, wzór umowy §3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis: „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez zamawiającego adres email”. Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający **nie uzupełni** w/w paragrafu umowy o następujący zapis:

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez zamawiającego adres email”.

Pytanie nr 10, dot. części V, wzór umowy §4, ustęp 12:

„Zamawiający zapisał:

„WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 2 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 2 dni robocze.

Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad."

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 7 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 7 dni robocze.

Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad."

Prośbę naszą motywujemy tym, iż przewidziany czas na analizę słuszności reklamacji jest za krótki. Doświadczenie mówi, iż niejednokrotnie wymagane jest sprawdzenie pracy danego odczynnika. Poza tym nasz asortyment produkowany i magazynowany jest poza granicami kraju. Dlatego też prosimy o przychylenie się naszemu wnioskowi".

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający **koryguje** zapis umowy dla części V postępowania przetargowego tak by brzmiał:

„12. WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 7 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż następne 7 dni roboczych. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad.”

Pytanie nr 11, dot. części V, wzór umowy §4, ustęp 8:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający **uzupełnia zapis** §4, ustęp 8 umowy dotyczącej części 5 przedmiotowego postępowania przetargowego, który otrzymuje brzmienie: „8. Do dostarczanych towarów należy dołączać wszystkie wymagane dokumenty, które zostały określone w treści SIWZ w rozdziale 1 pkt. 1, chyba że Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą mailową lub w formie wydrukowanej.”.

Pytanie nr 12, dot. części V, wzór umowy §4, ustęp 8:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na instrukcję w j. angielskim?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie instrukcji w j. angielskim.

Pytanie nr 13, dot. części V, wzór umowy §5, ustęp 1, podpunkt a) i c):

„Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 1% w podpunkcie a) i z 5% w podpunkcie c) do 0,2% dla obu podpunktów.



Prośbę swoją motywujemy tym, iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znaczym stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy. W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający **nie zmniejszy** kar umownych z 1% w podpunkcie a) i z 5% w podpunkcie c) do 0,2% dla obu podpunktów.

Pytanie nr 14, dot. części II, poz. 13:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z zadania lub zaoferowanie produktu z oferty firmy Sigma-Aldrich o numerze kat. 46190- 25mg?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający **nie wykreśli** tej pozycji z zadania i **wyraża zgodę** na zaoferowanie produktu z oferty firmy Sigma-Aldrich o numerze kat. 46190-25 mg, lub równoważny z certyfikatem i udokumentowaną datą ważności min. 1 rok od zakupu.

Pytanie nr 15, dot. części II, poz. 15:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z zadania?”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający **usuwa** pozycję 15 z części II postępowania przetargowego.

Pytanie nr 16, dot. części II, poz. 32:

„Proszę o podanie wielkości opakowania. Produkt jest odstępnym w op. 5ml, 10x1 ml i 25ml”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wymaga produktu w opakowaniu **10x1 ml**.

Pytanie nr 17, dot. części II, poz. 34:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z zadania?”



Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający **usuwa** pozycję 34 z części II postępowania przetargowego.

Pytanie nr 18, dot. części II, poz. 54:

„Czy Zamawiający miał na myśli numer 69669-25mg?”.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający ma na myśli numer 69669-25mg

Pytanie nr 19, dot. części VIII:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówień cząstkowych? Część materiałów sprowadzana jest z poza Unii Europejskiej a odprawa celna znacznie wydłuża termin dostawy produktów:

- Poz.1 – około 10 tygodni,
- Poz.2,3,13,15,16,17,19,39 - około 3 tygodnie,
- Poz.5 – około 4 tygodnie,
- Poz.10 – około 2 tygodnie
- Poz.11- około 5 tygodni,
- Poz.18 – około 8 tygodni,
- Poz.20--28,38 – około 4 tygodnie.”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający **wydłuża termin** realizacji zamówień cząstkowych dla wszystkich pozycji w części VIII postępowania przetargowego z zastrzeżeniem, że czas realizacji zamówienia określany w dniach roboczych nie może być dłuższy niż 60 dni.

Pytanie nr 20, dot. części VIII, poz. 15,16, 18 i 33:

„Czy w przypadku wyboru naszej oferty Zamawiający złoży zamówienia na poz. 15,16,18 i 33 na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do Państwa zamówienia)?

Wyjaśnienie: Producent (ATCC) wymaga składania zamówień na niektóre materiały ATCC na określonych wzorach formularzy, które między innymi zawierają informację o końcowym użytkowniku.”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający w przypadku wyboru Państwa oferty **złoży zamówienie** na poz. 15,16,18 i 33 na załączonym formularzu zamówienia (lub dołączy wypełniony formularz jako załącznik do zamówienia).

Pytanie nr 21, dot. części VIII:

„W związku z licznymi zawilościami dotyczącymi Części VIII zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, czy Zamawiający wyraziłby zgodę na wydłużenie terminu składania ofert?”



Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający **wydłuża termin** składania ofert do dnia **14.06.2016 r.** modyfikując w tym zakresie treść SIWZ, a ogłoszenie o modyfikacji umieści na stronie www.gdansk.wiw.gov.pl.

Pytanie nr 22, dot. wzoru umowy, §4, ustęp 1:

„Czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę produktów w dni robocze, w godzinach 9-17 (w takich godzinach dostarcza przesyłki firma kurierska DHL, z którą ma podpisaną umowę nasz centralny magazyn w Wielkiej Brytanii i Niemczech); zawiadomienie o wysłaniu przesyłki z numerem listu przewozowego prześlemy nie później niż przed południem w dniu dostawy. Większość przesyłek DHL dostarcza przed godziną 15.00, ale nie możemy tego zagwarantować w umowie).”

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę produktów w dni robocze, w godzinach 9-17, pod warunkiem otrzymania zawiadomienia o wysłaniu przesyłki z numerem listu przewozowego nie później niż przed południem w dniu dostawy.

Pytanie nr 23, dot. części VIII, poz. 1:

„Termin realizacji dla materiału 4-Epichlortetracycline Hydrochloride wynosi około 10 tygodni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w takim terminie? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pozycji z pakietu?”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający **wydłuża termin** realizacji zamówień cząstkowych dla wszystkich pozycji w części VIII postępowania przetargowego z zastrzeżeniem, że czas realizacji zamówienia określany w dniach roboczych nie może być dłuższy niż **60 dni**.

Zamawiający **nie wyklucza** pozycji z pakietu.

Pytanie nr 24, dot. części VIII, poz. 2:

Wzorce farmakopealne przeznaczone są przede wszystkim do stosowania w metodach opisanych w monografiach poszczególnych farmakopei i nie posiadają certyfikatów analizy ani określonej daty ważności.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału bez określonej daty ważności i bez certyfikatu analizy?

W załączeniu kopia przykładowych dokumentów, które są dołączane do wzorca.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający **wyraża zgodę** na dostawę materiału wraz z dokumentami, które zostały załączone, jako przykładowe do zapytania – załącznik nr 1 i 2.

Pytanie nr 25, dot. części VIII, poz. 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału aktualnie dostępnego Canned Fish o numerze katalogowym TET031, o gramaturze 145g i datą ważności



10-Dec-2017? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu.”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Pytanie nr 26, dot. części VIII, poz. 10:

„Poniżej lista aktualnie dostępnych materiałów. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie pozycji i zawartości (zgodnie ze specyfikacją 17 op.):

MON 810

ERM-BF413 ck - 0,5%

ERM-BF413 ek - 2%

ERM-BF413 gk - 10%

BT-176

ERM-BF411 a -0%

ERM-BF411 b -0,1%

ERM-BF411 f - 5%

ERM-BF411 e - 2%

ERM-BF411 d - 1%

ERM-BF411 c - 0,5%

BT-11

ERM-BF412 f -5%

ERM-BF412 c - 0,5%

ERM-BF412 a - 0%

ERM-BF412 d - 1%

ERM-BF412 e - 2%

ERM-BF412 b - 0,1%

NK603

ERM-BF415 a -0%

ERM-BF415 f -5%

ERM-BF415 c-0,5%

ERM-BF415 d-1%

ERM-BF415 b-0,1%

ERM-BF415 e-2%

MON863

ERM-BF416 c-1%

ERM-BF416 d-10%

ERM-BF416 b - 0,1%

ERM-BF416 a - 0%

Soya RR GTS 40-3-2 SOYA (level 3 - nominal 10% GMO)

ERM-BF410 dn - 1%

ERM-BF410 gn -10%.”

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający z listy aktualnie dostępnych materiałów doprecyzowuje pozycje, zawartości i ilości opakowań:

BT-176: 0,1%- 2 opakowania

BT-11: 0,1%- 2 opakowania



MON863: 0,1%- 2 opakowania

NK603: 0,1%- 2 opakowania

Soja RR: 10%- 2 opakowania.

Pytanie nr 27, dot. części VIII, poz. 12:

„Aktualnie brak jest na rynku materiału do WWA w matrycy ryba wędzona. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pozycji 12 z Części VIII?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający **wyklucza** pozycję 12 z Części VIII postępowania przetargowego.

Pytanie nr 28, dot. części VIII, poz. 15, 16 i 18:

„Odnosnie pozycji ATCC-CCL-131, ATCC CRL 2872, ATCC-CCL-91 (poz. 15, 16 i 18) w związku z zapisami dotyczącym $\frac{3}{4}$ terminu ważności: czy Zamawiający akceptuje, że linie komórkowe/hodowle pierwotne nie mają określonego przez ATCC terminu ważności, producent natomiast udziela 30 dniowej gwarancji na przeżywalność pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją?”

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający **akceptuje**, że linie komórkowe/hodowle pierwotne nie mają określonego przez ATCC terminu ważności, a producent udziela 30 dniowej gwarancji na przeżywalność pod warunkiem postępowania zgodnego z dostarczoną instrukcją.

Pytanie nr 29, dot. części VIII, poz. 33:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie serii ATCC-30-2003 ważnej do 31/12/2016 roku? Pożywka ta jest produkowana z około 9 miesięcznym okresem ważności od dnia wyprodukowania, w momencie dostawy będzie to więc mniej, niż wymagane przez Państwa $\frac{3}{4}$ terminu ważności określonego przez producenta); lub po uprzednim nowa seria powinna być dostępna w naszym magazynie prawdopodobnie na jesieni”.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostarczenie serii ATCC-30-2003 ważnej do 31/12/2016 roku, z uwagi na fakt, iż produkt ten będzie zamawiał w IV kwartale 2016 roku.

Pytanie nr 30, dot. części VIII, poz. 33:

„Czy towar z pozycji 33 zostanie zamówiony w jednej dostawie? Jeżeli nie, prosimy o podanie harmonogramu dostaw (do każdej dostawy tej pozycji doliczane są koszty transportu z magazynu w Londynie; w przypadku braku informacji o harmonogramie dostaw musielibyśmy doliczyć koszty transportu do ceny każdego opakowania).”



Odpowiedź na pytanie nr 30:

Towar z pozycji 33 zostanie **zamówiony w jednej** dostawie.

Pytanie nr 31, dot. wzoru umowy, §4, ust. 12:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zobowiązań z 2 na proponowane powyżej w zależności od pozycji, zarówno dla materiałów ATCC jak i pozostałych pozycji?

Wyjaśnienie: W przypadku reklamacji jakościowych dotyczących np. przeżywalności Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć produkty spełniające wymogi zawarte w umowie w terminie do 14 dni od daty otrzymania od Zamawiającego wypełnionego formularza reklamacyjnego ATCC.

Producent (ATCC) wymaga składania reklamacji na określonych wzorach formularzy, opisujących między innymi szczegóły hodowli; czas rozpatrywania reklamacji jakościowych przez producenta (ATCC) wynosi do 10 dni roboczych”.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji z 2 na 10 dni roboczych dla materiałów ATCC jak i pozostałych pozycji z części VIII postępowania przetargowego zmieniając zapis §4 ust.12 na treść: „ 12. WYKONAWCA rozpatrzy otrzymaną reklamację w terminie 10 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i w przypadku jej uwzględnienia dostarczy artykuły nowe, wolne od wad, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych. Terminem odbioru całości dostawy, upoważniającym WYKONAWCĘ do wystawienia faktury jest dzień dostarczenia towaru wolnego od wad.

2. Termin składania i otwarcia zostaje przesunięty na dzień **14.06.2016 r.**

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
lek. wet. Paweł Niemczuk